UBND TỈNH HẬU GIANG

TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày         tháng     năm

THÔNG BÁO

V/v Dự Lễ Khai giảng năm học 2021 – 2022

Căn cứ Kế hoạch số 52/KH-CĐCĐ ngày 14/12/2021 của trường Cao đẳng Cộng

đồng Hậu Giang về việc tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2021 -2022 và trao bằng tốt

nghiệp cho HSSV.

Nay, Trường Cao đẳng Cộng Hậu Giang thông báo đến Lãnh đạo các Khoa về

việc dự Lễ Khai giảng và dạy bù. Cụ thể:

1. Các Khoa thông tin đến nhà giáo, HSSV dự Lễ Khai giảng năm học 2021 –

2022 vào ngày 22/12/2021 bằng hình thức trực tuyến (theo Kế hoạch số 52/KH-CĐCĐ

ngày 14/12/2021).

2. Các lớp có lịch học vào ngày 22/12/2021: HSSV được nghỉ học, nhà giáo

báo cáo với Khoa điều chỉnh thời khóa biểu và thông tin đến HSSV lịch học bù, đảm

bảo tiến độ đào tạo.

Trong quá trình thực hiện có vướng mắc, khó khăn thì báo cáo bằng văn bản về

Ban Giám hiệu (qua phòng Quản lý Đào tạo).

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;

- Các Phòng, Khoa, Trung tâm.

- Lưu VT, QLĐT.

HIỆU TRƯỞNG

         Nguyễn Hữu Văn

		2021-12-15T09:09:00+0700

		2021-12-15T09:16:14+0700

		2021-12-15T09:16:14+0700

		2021-12-15T09:16:14+0700

		2021-12-15T09:16:14+0700

		2021-12-15T09:16:14+0700